
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 01/03/2018 - 14:45

Mês: Fevereiro/2018

Período: 1 - 28

Extrato
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 90.550,50 C

01/02/2018 495320 PAG BOLETO 350,00 D 90.200,50 C

01/02/2018 188984 ENVIO TED 2.050,00 D 88.150,50 C

01/02/2018 514741 ENVIO TEV 265,00 D 87.885,50 C

01/02/2018 188984 DOC/TED INTERNET 8,65 D 87.876,85 C

01/02/2018 000140 TR TEV IBC 1,00 D 87.875,85 C

02/02/2018 064823 ENVIO TEV 250,00 D 87.625,85 C

07/02/2018 376631 ENVIO TEV 108,00 D 87.517,85 C

07/02/2018 377985 ENVIO TEV 108,00 D 87.409,85 C

07/02/2018 378536 ENVIO TEV 108,00 D 87.301,85 C

07/02/2018 379069 ENVIO TEV 108,00 D 87.193,85 C

09/02/2018 408430 PAG BOLETO 100,00 D 87.093,85 C

09/02/2018 409308 PAG BOLETO 349,90 D 86.743,95 C

09/02/2018 103020 ENVIO TED 280,00 D 86.463,95 C

09/02/2018 162360 ENVIO TED 500,00 D 85.963,95 C

09/02/2018 323806 ENVIO TEV 615,00 D 85.348,95 C

09/02/2018 103020 DOC/TED INTERNET 8,65 D 85.340,30 C

09/02/2018 162360 DOC/TED INTERNET 8,65 D 85.331,65 C

15/02/2018 000000 DP DINH AG 1,00 C 85.332,65 C

20/02/2018 000001 CRED TED 281.500,00 C 366.832,65 C

26/02/2018 239942 PG LUZ/GAS 401,96 D 366.430,69 C

26/02/2018 240864 PG LUZ/GAS 69,66 D 366.361,03 C

26/02/2018 444910 PAG BOLETO 79,90 D 366.281,13 C

26/02/2018 449417 PAG BOLETO 350,00 D 365.931,13 C

26/02/2018 161502 ENVIO TED 100,00 D 365.831,13 C

26/02/2018 162284 ENVIO TED 2.200,00 D 363.631,13 C

26/02/2018 163109 ENVIO TED 690,00 D 362.941,13 C

26/02/2018 163674 ENVIO TED 456,00 D 362.485,13 C



26/02/2018 164126 ENVIO TED 200,00 D 362.285,13 C

26/02/2018 577033 ENVIO TEV 540,00 D 361.745,13 C

26/02/2018 578294 ENVIO TEV 140,00 D 361.605,13 C

26/02/2018 579098 ENVIO TEV 520,00 D 361.085,13 C

26/02/2018 579977 ENVIO TEV 87,03 D 360.998,10 C

26/02/2018 161502 DOC/TED INTERNET 8,65 D 360.989,45 C

26/02/2018 162284 DOC/TED INTERNET 8,65 D 360.980,80 C

26/02/2018 163109 DOC/TED INTERNET 8,65 D 360.972,15 C

26/02/2018 163674 DOC/TED INTERNET 8,65 D 360.963,50 C

26/02/2018 164126 DOC/TED INTERNET 8,65 D 360.954,85 C

26/02/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 360.912,85 C

28/02/2018 281742 DP DIN LOT 566,22 C 361.479,07 C

28/02/2018 850637 PAG GPS 24.415,55 D 337.063,52 C

28/02/2018 129004 ENVIO TED 240,00 D 336.823,52 C

28/02/2018 136453 ENVIO TED 566,22 D 336.257,30 C

28/02/2018 121329 TEV MESM T 49.871,76 D 286.385,54 C

28/02/2018 153413 ENVIO TEV 315,00 D 286.070,54 C

28/02/2018 154337 ENVIO TEV 245,60 D 285.824,94 C

28/02/2018 154693 ENVIO TEV 566,22 D 285.258,72 C

28/02/2018 189814 ENVIO TEV 108,00 D 285.150,72 C

28/02/2018 191544 ENVIO TEV 90,00 D 285.060,72 C

28/02/2018 222532 ENVIO TEV 4.383,83 D 280.676,89 C

28/02/2018 323477 ENVIO TEV 5.812,00 D 274.864,89 C

28/02/2018 324665 ENVIO TEV 4.853,02 D 270.011,87 C

28/02/2018 337441 TEV MESM T 8,65 D 270.003,22 C

28/02/2018 129004 DOC/TED INTERNET 8,65 D 269.994,57 C

28/02/2018 136453 DOC/TED INTERNET 8,65 D 269.985,92 C

28/02/2018 064917 DB SALARIO 114.957,59 D 155.028,33 C

Lançamentos do Dia
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/03/2018 011444 TEV MESM T 1.483,00 D 153.545,33 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 


